
Fortaleza(CE), publicado em quinta - 22 de dezembro de 2022 - Edital 302/2022 - 3º NÚCLEO REGIONAL DE CUSTÓDIA E INQUÉRITO, SITUADO EM
IBICUITINGA

# Nome Antiguidade Data

1 PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS 72 07/01/2023

2 ADRIANO LEITINHO CAMPOS 96 08/01/2023

3 AMÉLIA SOARES DA ROCHA 99 14/01/2023

4 RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES 113 15/01/2023

5 JOSIEL GABRIEL DA ROCHA 115 21/01/2023

6 SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES 117 22/01/2023

7 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 127 28/01/2023

8 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 130 29/01/2023

9 RICARDO CÉSAR PIRES BATISTA 131 04/02/2023

10 BRUNO GONÇALVES NEVES 138 05/02/2023

11 PAULO EMÍLIO DE ALENCAR BEZERRA 143 11/02/2023

12 CARLOS LEVI COSTA PESSOA 145 12/02/2023

13 JERITZA BRAGA ROCHA LOPES 148 18/02/2023

14 REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI 151 19/02/2023

15 JOSÉ VAGNER DE FARIAS 152 20/02/2023

16 BRUNO FIORI PALHANO MELO 156 21/02/2023

17 RÉGIS COE GIRÃO 159 25/02/2023

18 DANIEL LEÃO HITZSCHKY MADEIRA 162 26/02/2023

19 ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES 179 04/03/2023

20 FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 191 05/03/2023

21 DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 192 11/03/2023

22 CAMILA VIEIRA NUNES MOURA 193 12/03/2023

23 RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO 197 18/03/2023

24 FELIPE SOUZA MARINHO 209 19/03/2023

25 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 212 25/03/2023

26 JÔNATAS MARTINS BEZERRA NETO 215 26/03/2023

27 ALISSON DAHER BARBOSA 217 01/04/2023

28 LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 219 02/04/2023

29 ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO 224 06/04/2023

30 ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE 225 07/04/2023

31 MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO 229 08/04/2023

32 NELIE ALINE SARAIVA MARINHO PARENTE 237 09/04/2023

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



33 SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO 238 15/04/2023

34 FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO 240 16/04/2023

35 FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES 242 21/04/2023

36 DANILO NEVES DE SOUSA 243 22/04/2023

37 SULAMITA ALVES TEIXEIRA 244 23/04/2023

38 ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES 246 29/04/2023

39 MÁRCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO 248 30/04/2023

40 ANA THALLITA DE SIQUEIRA NÓBREGA 263 01/05/2023

41 GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO 268 06/05/2023

42 RAFAEL CARVALHO GÓIS 274 07/05/2023

43 ALAN JOSÉ COUTO DE MORAIS 277 13/05/2023

44 RAPHAEL ESTRELA DE CASTRO ALVES 278 14/05/2023

45 GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO 287 20/05/2023

46 SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA 293 21/05/2023

47 EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 294 27/05/2023

48 JULIANA ANDRADE DE LACERDA 297 28/05/2023

49 RAFAEL PIAIA 300 03/06/2023

50 LEONARDO FULGÊNCIO JÚNIOR 301 04/06/2023

51 EDUARDA PAZ E SOUZA 302 08/06/2023

52 ANTÔNIO LOPES FILHO 303 10/06/2023

53 SILVINY DE MELO BARROS 308 11/06/2023

54 THIAGO FURLANETTI BARROS MACHADO 310 17/06/2023

55 TICIANA MEIRA MARQUES LIMAVERDE 311 18/06/2023

56 FRANCISCO SOARES ROCHA NETO 313 24/06/2023

57 RENATA PEIXOTO DO AMARAL BOTELHO SILVA 316 25/06/2023

58 RAFAEL DE OLIVEIRA PINHO 317 01/07/2023

59 THIAGO DE MELLO VASCONCELLOS ALVES 324 02/07/2023

60 ADRIANA GONÇALO DE ABREU 330 08/07/2023

61 RÉGIS LUIZ JORDÃO DE ALCÂNTARA 332 09/07/2023

62 DIEGO DAVID REGES DE SOUSA 335 15/07/2023

63 KELSEN GONÇALVES DA SILVA 337 16/07/2023

64 MÍRIAN LOPES DE ARAÚJO KONSTANTINOU 338 22/07/2023

65 EDUARDO DE CARVALHO VERAS 341 23/07/2023

66 PAULO ROBERTO BENTES VASCONCELOS 72 29/07/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



67 ADRIANO LEITINHO CAMPOS 96 30/07/2023

68 AMÉLIA SOARES DA ROCHA 99 05/08/2023

69 RAIMUNDO FÁBIO IVO GOMES 113 06/08/2023

70 JOSIEL GABRIEL DA ROCHA 115 12/08/2023

71 SAMUEL DE ARAÚJO MARQUES 117 13/08/2023

72 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JÚNIOR 127 19/08/2023

73 TIAGO OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 130 20/08/2023

74 RICARDO CÉSAR PIRES BATISTA 131 26/08/2023

75 BRUNO GONÇALVES NEVES 138 27/08/2023

76 PAULO EMÍLIO DE ALENCAR BEZERRA 143 02/09/2023

77 CARLOS LEVI COSTA PESSOA 145 03/09/2023

78 JERITZA BRAGA ROCHA LOPES 148 07/09/2023

79 REGIS GURGEL DO AMARAL JEREISSATI 151 09/09/2023

80 JOSÉ VAGNER DE FARIAS 152 10/09/2023

81 BRUNO FIORI PALHANO MELO 156 16/09/2023

82 RÉGIS COE GIRÃO 159 17/09/2023

83 DANIEL LEÃO HITZSCHKY MADEIRA 162 23/09/2023

84 ANA CAROLINA NEIVA GONDIM FERREIRA GOMES 179 24/09/2023

85 FERNANDO RÉGIS FREITAS DE CARVALHO 191 30/09/2023

86 DANI ESDRAS CAVALCANTE FEITOSA 192 01/10/2023

87 CAMILA VIEIRA NUNES MOURA 193 07/10/2023

88 RÉGIS GONÇALVES PINHEIRO 197 08/10/2023

89 FELIPE SOUZA MARINHO 209 12/10/2023

90 WEIMAR SALAZAR MONTORIL 212 14/10/2023

91 JÔNATAS MARTINS BEZERRA NETO 215 15/10/2023

92 ALISSON DAHER BARBOSA 217 21/10/2023

93 LAIS FACÓ ALMEIDA ROMERO 219 22/10/2023

94 ALDEMAR MONTEIRO DA SILVA NETO 224 28/10/2023

95 ANNA KELLY VIEIRA NANTUA CAVALCANTE 225 29/10/2023

96 MARLY ANNE OJAIME CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE GAYOSO 229 02/11/2023

97 NELIE ALINE SARAIVA MARINHO PARENTE 237 04/11/2023

98 SUSANA POMPEU SARAIVA RIBEIRO 238 05/11/2023

99 FRANCISCO FIRMO BARRETO DE ARAÚJO 240 11/11/2023

100 FRANCISCO ELITON ALBUQUERQUE MENESES 242 12/11/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse



101 DANILO NEVES DE SOUSA 243 15/11/2023

102 SULAMITA ALVES TEIXEIRA 244 18/11/2023

103 ALEXANDRE ANTÔNIO DE FREITAS MENEZES 246 19/11/2023

104 MÁRCIO DE VIEIRA LEITE MARANHÃO 248 25/11/2023

105 ANA THALLITA DE SIQUEIRA NÓBREGA 263 26/11/2023

106 GLAISEANE LOBO PINTO DE CARVALHO 268 02/12/2023

107 RAFAEL CARVALHO GÓIS 274 03/12/2023

108 ALAN JOSÉ COUTO DE MORAIS 277 08/12/2023

109 RAPHAEL ESTRELA DE CASTRO ALVES 278 09/12/2023

110 GUILHERME QUEIROZ MAIA FILHO 287 10/12/2023

111 SAMANTHA PINHEIRO FERREIRA 293 16/12/2023

112 EDUARDO BRUNO DE FIGUEIREDO CARNEIRO 294 17/12/2023

113 JULIANA ANDRADE DE LACERDA 297 23/12/2023

114 RAFAEL PIAIA 300 24/12/2023

115 LEONARDO FULGÊNCIO JÚNIOR 301 25/12/2023

116 EDUARDA PAZ E SOUZA 302 30/12/2023

117 ANTÔNIO LOPES FILHO 303 31/12/2023

# Nome Antiguidade Data

* Permuta automática entre defensores - conflito de datas
** Permuta manual entre defensores - manifestação de interesse


